


KS. Rasmussen ApS
Hesselrødvej 36
2980 Kokkedal

CVR-nummer 33379110

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2019



Mads Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

KS. Rasmussen ApS
Hesselrødvej 36
2980 Kokkedal

CVR-nummer: 33379110
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mads Schmidt Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:
Peter Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed, køb og salg af køkkenudstyr og emballage, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et negativt resultat på TDKK -1.379 for indeværende år, og selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 (negativt) TDKK -1.043.

Selskabet har således tabt hele dets egenkapital, men forventer ud fra budgetterne at reetablere denne ved egenindtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år 2019/20.

| Note | Resultatopgørelse | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | -644.538 | 265 |
| 1 | Personaleomkostninger | -721.330 | -373 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -15.952 | -6 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.381.820 | -114 |
| | Finansielle indtægter | 14 | 1 |
| | Finansielle omkostninger | -55.664 | -43 |
| | Resultat før skat | -1.437.470 | -156 |
| | Skat af årets resultat | 57.507 | 31 |
| | Årets resultat | -1.379.963 | -125 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | -1.379.963 | -125 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.379.963 | -125 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|-----------------------------|---|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38.418 | 54 |
| | Materielle anlægsaktiver | 38.418 | 54 |
| | Deposita | 7.477 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 7.477 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 45.895 | 54 |
| | Varebeholdning | 967.401 | 2.279 |
| | Varebeholdninger | 967.401 | 2.279 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 698.926 | 635 |
| | Udskudte skatteaktiver | 99.167 | 42 |
| | Tilgodehavende skat | 23.014 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 18.529 | 36 |
| | Tilgodehavender | 839.636 | 713 |
| | Likvide beholdninger | 239.931 | 53 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.046.968 | 3.045 |
| | Aktiver i alt | 2.092.863 | 3.099 |

| Note | Balance | 2018/19 DKK | 2017/18 1.000 DKK |
|------|---|-------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | -1.123.073 | 257 |
| 2 | Egenkapital i alt | -1.043.073 | 337 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 1 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 436.936 | 77 |
| | Selskabsskat | 0 | 37 |
| | Anden gæld | 2.699.000 | 2.647 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 3.135.936 | 2.762 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 3.135.936 | 2.762 |
| | Passiver i alt | 2.092.863 | 3.099 |
| 3 | Usikkerhed om going concern | | |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 627.666 | 355 |
| Pensioner | 20.625 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.803 | 6 |
| Øvrige personaleomkostninger | 61.236 | 12 |
| Personaleomkostninger i alt | 721.330 | 373 |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede | 2 | 1 |

| 2 | Egenkapital | Virksom- | Overført | I alt |
|---|---------------------------|------------------|---------------|---------------|
| | | hedskapi- tal | resultat | |
| | | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 80 | 257 | 337 |
| | Årets resultat | 0 | -1.380 | -1.380 |
| | Egenkapital ultimo | 80 | -1.123 | -1.043 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf

3 Usikkerhed om going concern

Opmærksomheden henledes på selskabets negative resultat på TDKK 1.379, der har medført at egenkapitalen er tabt. Selskabets ledelse har vurderet, at den nødvendige finansiering fortsat er til stede til at gennemføre den forventede positive indtjening i det kommende år.

Selskabets ledelse har samtidig tilpasset selskabets organisation, samt forhandlet sig til ny aftale med selskabets største kreditor.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern i 2019/20.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
